Universidade de Brasília

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 11/2020

SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

INFORMAÇÃO PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA

O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2021

De acordo com o item 7. DO CRONOGRAMA, a Coordenação do PPGCINF torna público o

RESULTADO FINAL, após análise de recursos, da homologação das inscrições e convocação para

realização do Ensaio dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas:

INSCRIÇÃO CPF TIPO DE VAGA RESULTADO

202100335032409 736.872.781-15 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032367 703.341.701-25 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335029786 037.342.247-48 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032066 029.966.751-00 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032377 539.660.311-91 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032425 669.820.301-72 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032344 020.237.101-89 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032423 784.757.671-68 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032406 804.454.387-20 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032436 010.655.601-09 Ações afirmativas HOMOLOGADO

202100335029846 008.040.931-80 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335031777 750.716.221-49 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032368 029.127.691-16 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335031672 021.210.671-67 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032421 000.205.981-90 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032288 042.480.021-75 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032442 022.329.301-65 Ampla concorrência HOMOLOGADO

Universidade de Brasília

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

2

202100335031990 029.744.191-43 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032389 022.399.331-00 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335029743 860.619.665-71 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335029936 665.853.761-53 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032443 019.201.835-31 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335029969 981.051.837-49 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032411 041.915.225-31 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032400 820.056.052-04 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032382 016.444.635-47 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032211 045.534.711-59 Ações afirmativas HOMOLOGADO

202100335032438 916.828.195-15 Ações afirmativas NÃO HOMOLOGADO

202100335032052 003.932.941-58 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032354 023.948.421-56 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032244 041.943.541-76 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032397 001.400.491-77 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032407 042.691.416-38 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335031984 029.380.641-10 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032417 578.186.141-68 Ações afirmativas HOMOLOGADO

202100335030017 037.543.146-29 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335030880 054.676.791-55 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032243 010.504.801-12 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032413 826.474.701-97 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032445 036.281.041-90 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335031358 025.619.040-24 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032447 106.652.217-03 Ações afirmativas HOMOLOGADO

Universidade de Brasília

Faculdade de Ciência da Informação (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação (PPGCINF)

3

202100335031834 279.517.678-59 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032405 018.893.571-11 Ampla concorrência NÃO HOMOLOGADO

202100335032035 017.565.061-67 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032261 296.790.361-20 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335032022 962.486.451-91 Ampla concorrência HOMOLOGADO

202100335031476 490.491.943-20 Ações afirmativas NÃO HOMOLOGADO

202100335030005 021.151.421-79 Ampla concorrência HOMOLOGADO

Sobre o tema do ensaio, de acordo com item 4.2.1 ENSAIO: O tema do ensaio será sorteado dentre

os apresentados no Anexo XIII e divulgado conforme as datas e horários previstos no item 7. DO

CRONOGRAMA deste Edital.

Cynthia Roncaglio

Coordenadora e Presidente da Comissão de Seleção